جالب اینجاست که حدود سه سال
نیز این شرکت راه شرکت هوتز را در آن دو
منطقه ادامه داد، اما سرانجام چیزی به دست
نیاورد و سال 1893 به کار خود پایان داد. شش
سال بعد یعنی در سال 1899 دولت وقت ایران
امتیاز آنها را نیز لغو کرد و ماجرا به پایان رسید.

رویتر به شکلی دیگر بازگشت
رویتر کار را رها نکرد و اگر چه او لغو امتیاز شد بود اما پس از 17 سال و در
سال 1899 میلادی برابر با 1278 خورشیدی، بالاخره با چانه زنی های بسیار
و تهدید و تطمیع و حمایت بریتانیا توانست یک امتیاز دیگر بگیرد، امتیازی
با نام »بانک شاهنشاهی«. او چهل هزار لیر انگلستان که از دارایی های ایران
بود را ضبط کرده بود و در حقیقت به خاطر لغو امتیاز رویتر، این پول را به
گروگان گرفته بود.